= 200 Friedberg, West P+R - Bahnhof - Siid - Friedberg, Ost

T 0 H
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Fahrtnummer 2007 2003 2005 2007 2009 2013 2911 2017 2913 2015 2017 2019 20271 2023 2025 2027 2029 2037 2033 2035 2037 2039 20471 2043 2045 2047
Linienkursnummer 200
T05 T05

261 Augsburg, ab 05.5006.20 06.50 07.20 07.5008.2008.50 13.05 14.05 15.0515.35
Schleiermacherstrafe
261 Friedberg, West P+R an 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 1%‘:)7 111_15‘:)7 15.17 15.47
262 Friedberg West, Bayer. Wirt ab 09.30 11.4412.1412.4413.14 14.14
262 Friedberg, West P+R an 09.34 11.4812.1812.4813.18 14.18

6 Augsburg, Kénigsplatz ab

6 Augsburg, Textilmuseum ab

6 Friedberg, West P+R an
Augsburg, Kénigsplatz ab
Augsburg, Textilmuseum ab
Friedberg, West P+R an

Verkehrshinweis S S F S

Friedberg, West P+R ab05.09 05.37 06.07 06.37 07.07 07.33 07.33 07.37 07.47 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
- Unterm Berg 05.11 05.39 06.09 06.39 07.09 07.3507.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
- Marienplatz 05.13 05.41 06.11 06.41 07.11 07.37 07.41 08.1108.4109.11 09.41 10.11 10.41 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
- Garage Ost 05.15 05.43 06.13 06.43 07.13 07.39 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
- Post 05.17 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
- Bahnhof an05.18 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
RB13 Augsburg, Hbf ab 05.37 06.2407.00 07.28 07.5508.2808.5909.28 10.02 10.28 11.1411.4512.1512.46 13.1513.4514.13 14.4215.15 15.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an 05.46 06.3507.09 07.39 08.11 08.38 09.08 09.38 10.1110.38 11.24 11.54 12.24 12.55 13.25 13.54 14.24 14.54 15.25 15.54
RB13 Aichach, Bahnhof ab 05.34 11.1311.4312.1312.4313.1313.4314.13 14.4315.1315.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an 05.49 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
- Bahnhof ab05.18 05.52 06.16 06.46 07.16 ) 07.46 08.00 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
- Stefanstrale 05.20 05.54 06.18 06.48 07.18 07.42 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
- Grundschule Sud an05.21 05.55 06.19 06.49 07.19 07.43 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- Grundschule Sud 3b05.21 05.55 06.19 06.49 07.19 07.43 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- StefanstraRe 05.22 05.56 06.20 06.50 07.20 07.44 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Stadthalle 05.24 05.58 06.22 06.52 07.22 07.46 07.52 08.02 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
- I;estplatz 05.25 05.59 06.23 06.53 07.23 i 07.47 07.53 - 08.03 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Festplatz .

Feabchile T S . Tt e A O A s A A N
- Rothenbergstralie 05.26 06.00 06.24 06.54 07.24 07.48 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.37 16.07
- Bozener StraRe 05.27 06.01 06.25 06.55 07.25 07.49 07.55 08.25 08.5509.25 09.55 10.25 10.55 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.38 16.08
- Volser Stral3e 05.28 06.02 06.26 06.56 07.26 07.50 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.39 16.09
B /Sm Haferfeld 05.29 06.03 06.27 06.57 07.27 07.5107.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.40 16.10
- Ost an

— Montag - Freitag

Fahrtnummer 2049 2051 2053 2055 2057 2059 2061 2063 2065 2067 2069 2071 2073 2075 2077 2079 2081
261 Augsburg, ab16.0516.3517.05 17.35 18.05
Schleiermacherstraf3e

261 Friedberg, West P+R

an16.17 16.47 17.17 17.47 18.17

262 Friedberg West, Bayer. Wirt
262 Friedberg, West P+R

6 Augsburg, Kénigsplatz
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Friedberg, West P+R

Augsburg, Kénigsplatz
Augsburg, Textilmuseum
Friedberg, West P+R

Verkehrshinweis
Friedberg, West P+R
- Unterm Berg

ab16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 00.21
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 00.23

- Marienplatz 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 00.25
- Garage Ost 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 00.27
- Post 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 00.29
- Bahnhof an16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30
RB13 Augsburg, Hbf ab16.1516.4617.1417.4518.1418.38 19.14 19.46 20.16 20.46 21.45 X

RB13 Friedberg, Bahnhof an16.2416.5517.2517.54 18.24 18.54 19.24 19.5520.26 20.55 21.54 22.55

RB13 Aichach, Bahnhof ab16.1316.4317.1317.4318.1318.4319.1319.43 20.43 21.43 22.43 23.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.56 22.57 23.57

- Bahnhof

- Stefanstrae

- Grundschule Sud
- Grundschule Sud
- StefanstraRe

- Stadthalle

- Festplatz

- Festplatz

- Realschule

- Rothenbergstralie
- Bozener StraRe
- Volser Stral3e

- Am Haferfeld

- Ost

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

ab16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30
16.3117.0117.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.34 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02 00.32
an16.3217.0217.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33
ab16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33
16.3317.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.36 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04 00.34
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.38 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36
16,36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.39 21.07 21.37 22.07 22,37 23.07 23.37 00,07 00,37

an
S nur an Schultagen

TO5 nur freitags

T50 nicht freitags

19.07 19.37 20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08 O

19.08 19.38 20.08 20.41 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09 00.39
19.09 19.39 20.09 20.42 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40
19.10 19.40 20.10 20.43 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.11 00.41



== 200
' |b
g Gegenrichtung

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Friedberg, Ost - Siid - Bahnhof - Friedberg, West P+R

(Baustellenfahrplan von 03.11. bis 07.11.2025)

Montagq - Freitag

[Montag - Freitag ____ _______ _____ ____ ___ ______ __ ___ ____ ____ __ ___ __ ___ ___ ___ ___ ___ __ ______ |
2000 2002 2004 2946 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026 2028 2030 2032 2934 2936 2034 2036 2038 2040 2042 2044

Friedberg, Ost ab

- Am Ha?erfe\d 04.43 04.55 05.33 05.44 06.10 06.40 07.10 07.36 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.56 12.26 12.56 13.16 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
- Volser StraRe 04.44 04.56 05.34 05.45 06.11 06.41 07.11 07.37 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.57 12.27 12.57 13.17 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
- Bozener Straf3e 04.45 04.57 05.35 05.46 06.12 06.42 07.12 07.38 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.58 12.28 12.58 13.18 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
B gothelnbergstraf%e 04.46 04.58 05.36 05>47 06>13 06.>43 O7.>13 O7.>39 08.>13 08.>43 O9.>13 O9.>43 10.)13 10.)43 11.)13 11)59 12)29 12,59 13.10 13)19 N 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
- Festplatz

- Festplatz 04.47 04.59 05.37 05.48 06.14 06.44 07.14 07.41 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 12.00 12.30 13.00 13.12 13.20 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
- Stadthalle 04.48 05.00 05.38 05.49 06.15 06.45 07.15 07.42 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 12.01 12.31 13.01 13.13 13.21 13.3114.01 14.31 15.01 15.31
- Stefanstralie 04.50 05.02 05.40 05.51 06.17 06.47 07.17 07.45 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 12.03 12.33 13.03 13.23 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
- Grundschule Sud an04.51 05.03 05.41 05.52 06.18 06.48 07.18 07.47 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
- Grundschule Sud ab04.51 05.03 05.41 05.52 06.18 06.48 07.18 07.47 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
- Stefanstrae 04.53 05.05 05.43 05.54 06.20 06.50 07.20 07.49 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 12.06 12.36 13.06 13.26 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
- Post 04.55 05.07 05.45 05.56 06.22 06.52 07.22 07.51 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 12.08 12.38 13.08 13.16 13.28 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
- Bahnhof an04.56 05.08 05.46 05.57 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 12.09 12.39 13.09 13.17 13.29 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
RB13 Friedberg, Bahnhof ab 05.1905.4906.02 06.27 06.5807.28 07.59 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.16 12.44 13.1 13.4414.17 14.46 15.17 15.44
RB13 Augsburg, Hbf an 05.2906.00 06.13 06.37 07.09 07.38 08.09 08.38 09.08 09.39 10.08 10.38 11.08 11.39 12.27 12.56 13.28 13.5514.29 14.57 15.28 15.55
- Bahnhot ab04.57 05.09 05.47 05.58 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 12.10 12.40 13.10 13.30 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
- Marienplatz 04.59 05.11 05.49 06.00 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.54 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 12.12 12.42 13.12 13.32 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
- Unterm Berg 05.01 05.13 05.51 06.02 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.14 12.44 13.14 13.34 13.4414.14 14.44 1514 15.44
- Friedberg West P+R an 05.04 05.16 05.54 06.05 06.31 07.01 07.31 08.01 08.371 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 121712271317 13.37 13.22 1_?04;71417144715171547
261 Friedberg, West P+R ab 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 12.51 13.51 14.5115.2115.51
261 Augsburg, an 06.1906.49 07.19 07.49 08.19 08.49 13.04 14.04 15.0415.3416.04
Schleiermacherstra3e

6 Friedberg, West P+R ab

6 Augsburg, Textilmuseum an

6 Augsburg, Konigsplatz

6 Friedberg, West P+R
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Augsburg, Konigsplatz

262 Friedberg, West P+R
262 Friedberg West,
Thomas-Mann-Str.

an

ab05.09 05.24
an05.19 05.34
an05.27 05.42

06.0806.3807.0807.3808.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.18 12.48 13.18
06.1806.4807.1807.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.28 12.58 13.28
06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.36 13.06 13.36

13.4814.18 14.48 15.18 15.48
13.5814.28 14.58 15.28 15.58
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06

T50
11.3612.22 13.22
11.4312.29 13.29

ab 09.06 09.36 10.06
an 09.1309.4310.13

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedber?, Ost
- Am Haferfeld
- Valser StraRe
- Bozener Straf3e
- RothenbergstralRe
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstralie
- Grundschule Sud
- Grundschule Sud
- Stefanstrae
- Post
- Bahnhof

Montagq - Freitag
22;14 2046 2048 2050 2052 2054 2056 2058 2060 2062 2064 2066 2068 2070 2072 2074 2076 2078

ab
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
15.)36 15.)59 16.)29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59

15.37 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00
15.38 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03

an 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04
ab 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06

15.39 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08
an15.40 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09

RB13 Friedberg, Bahnhof
RB13 Augsburg, Hbf

ab 16.1616.4417.16 17.4518.16 18.4419.16 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58
16.28 16.5517.27 17.56 18.27 18.55 19.27 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

- Bahnhot

- Marienplatz

- Unterm Berg

- Friedberg West P+R

ab15 4116.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 2312 23.42 00.12
16.1416.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 2214 22.44 23.14 23.44 00.14

an15.4516.1716.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 00.17

261 Friedberg, West P+R
261 Augsburg,
Schleiermacherstra3e

ab 16.2116.5117.2117.51
an 16.3417.0417.3418.04

6 Friedberg, West P+R
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Augsburg, Konigsplatz

ab
an
an

6 Friedberg, West P+R
6 Augsburg, Textilmuseum

ab 16.1816.4817.18 17.48 18.18 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.52 00.22
an 16.2816.58 17.28 17.58 18.28 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.02 00.32
an 16.3617.06 17.36 18.06 18.36 19.12 19.4220.1220.4221.1221.4222.1222.4223.1223.42

6 Augsburg, Konigsplatz
262 FriedE‘erg, West P+R
262 Friedberg West,
Thomas-Mann-Str.

ab
an

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen TO5 nur freitags T50 nicht freitags



	67-200-j25-8-H/R
	Linie 200
	Friedberg, West P+R - Bahnhof - Süd - Friedberg, Ost (Baustellenfahrplan von 03.11. bis 07.11.2025)
	Montag - Freitag

	Friedberg, Ost -  Süd - Bahnhof - Friedberg, West P+R (Baustellenfahrplan von 03.11. bis 07.11.2025)
	Montag - Freitag



